Data de Emissao: 23/05/2024 13:02
Maquina: SRV-CM-ITARANA

Prefeitura Municipal de Itarana
Camara Municipal de Itarana - NOVA
Listagem de Ordem Cronologica

Periodo De 01/04/2024 Até 30/04/2024

Pagamento

Liquidagdo

Data
Liquidagao

Data Liq.
Venc.

Empenho

Fonte de Recurso

Credor

Valor Liquidagdo

Pagamento:

Pagamento:

Pagamento:

Pagamento:

Pagamento:

Pagamento:

Pagamento:

Pagamento:

Pagamento:

Pagamento:

Pagamento:

000119/2024 Data:

000120/2024 Data:

000121/2024 Data:

000123/2024 Data:

000125/2024 Data:

000126/2024 Data:

000129/2024 Data:

000130/2024 Data:

000131/2024 Data:

000132/2024 Data:

000140/2024 Data:

03/04/2024

03/04/2024

03/04/2024

03/04/2024

03/04/2024

03/04/2024

05/04/2024

11/04/2024

11/04/2024

11/04/2024

16/04/2024

93
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97
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99
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113

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

02/04/2024

02/04/2024

02/04/2024

05/04/2024

05/04/2024

09/04/2024

09/04/2024

12/04/2024

05/04/2024

05/04/2024

05/04/2024

05/04/2024

05/04/2024

05/04/2024

05/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

17/04/2024

14

12

56

40

42

83

10

13

11

5000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

5000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

5000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

5000000 - RECURSOS NAO
VINCULADQS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

5000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

5000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

5000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

5000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

5000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

5000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

5000000 - RECURSOS NAO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

E & L PRODUCOES DE SOFTWARE LTDA

COMERCIO E SERVICOS CANAA LTDA

RENAN VIEIRA MALTA

H & L SERVICOS CONTABEIS LTDA

49.163.188 ROVENA SCHMIDT SCHULTZ DA SILVA

POSTO SANTA EDWIGES LTDA

BANESTES SA BANCO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Z E TRANSPORLTES LTDA ME

RHM NET LTDA - ME

RHM NET LTDA - ME

AZ TURISMO E VIAGENS LTDA

5.366,71

620,00

4.500,00

3.700,00

1.220,00

1.127,96

47,95

2.330,00

95,00

1.410,00

11.886,96

32.304,58
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